2
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.08.2021                                                                                                  № 251
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 28.06.2021 № 244 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Луговской за 2020 год»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 28.06.2021 № 244 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Луговской за 2020 год» следующие изменения:
1.1. часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Луговской за 2020 год:
по доходам в сумме 78 693,67 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 68 036,21 тысяч рублей;
по расходам в сумме 79 406,40 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Луговской) в сумме 712,73 тысяч рублей, с показателями:
- доходы бюджета сельского поселения Луговской на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Луговской согласно приложению 2 к настоящему решению;
- расходы бюджета сельского поселения Луговской по разделам, подразделам, целевым статьям видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Луговской согласно приложению 3 к настоящему решению;
- перечень муниципальных программ сельского поселения Луговской согласно приложению 4 к настоящему решению;
- перечень ведомственных целевых программ сельского поселения Луговской, согласно приложению 5 к настоящему решению;
- объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, согласно приложению 6 к настоящему решению;
- источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Луговской на 2020 согласно приложению 7 к настоящему решению;
- объем межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год согласно                                                                         приложению 8 к настоящему решению;
- исполнение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Луговской за 2020 год в сумме 4372,46 тысяч рублей;
- исполнение бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения за 2020 год в сумме 100,0 тысяч рублей.»;
1.2. в приложении 3 наименование таблицы изложить в следующей редакции:
«Расходы бюджета сельского поселения Луговской по разделам, подразделам, целевым статьям видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Луговской».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы», подразделе «Решения совета».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                 И.о.главы
сельского поселения Луговской                 сельского поселения Луговской

______________ И.А.Воронцов                 ______________ М.Р.Плесовских

[bookmark: _GoBack]23 августа 2021 года